CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE TIGRINHOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

EDITAL Nº 003/2019– CMDCA – TIGRINHOS - SC

“DIVULGA LISTA COM O REGISTRO PRELIMINAR

DE CANDITADURAS DEFERIDAS DOS CANDIDATOS AO

PROCESSO PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO

CONSELHO TUTELAR GESTÃO 2020/2024, ABERTO PELO

EDITAL N.º 001/2019- CMDCA”.

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do

Município de TIGRINHOS/SC, no uso de suas atribuições legais previstas na

Lei Federal 8.069 de 13 de julho de 1990, na resolução 170 do CONANDA,

com base na Lei Municipal nº 937/2019, através da Comissão Especial

Eleitoral, constituída pela Resolução 01/2019 do CMDCA de Tigrinhos

publicam a nominata de homologação das inscrições para candidatura ao

cargo de Conselheiro Tutelar gestão 2020/2024

nº inscrição  Nome  Candidato

01 MICHELLY HONNEF

02 CARLA CRISTIANY DA ROSA

03 LILIANROSANA ROHDEN

04 VERA LUCIA DE OLIVEIRA WACHHOLZ

05 LAURETE  TERESINHA  WRZESINSKI  WISSMANN

06 GESSICA  FERNANDA NEU BASTOS DE ARAUJO

07 MICHELI CORREA

08 GEOVANI  EDSON  MUSCOPF

09 TATIANE GRASS

10 LESANDRA RAQUEL PRIEBE VALPATO

11 CLEITON JOSÉ MONTEIRO

12 TATIANE  MOSER

13 LUANA GUILHERME LOBLER

TIGRINHOS, 07 de junho de 2019.

Salete Teresinha Sausen

Presidente CMDCA